ME3E U XJ1IEB

CUMNT C KYHXYTOM, KEAPOBLIMI OpEXamm
N CNMBOYHbIM MaC/IOM

Muta
Xymyc
XyMyC 13 GpOKKONN

[MacTta n3 cnaakoro nepua

KPYAO

TapTap 13 roBsauHbl

TapTtap n3 rpebeLuka ¢ TprodenbHbIM
KpeMOoM

TapTtap 13 cnbaca ¢ Kon4yeHbiM nope
n3 TonnHamobypa

NEYb

Mnaoe ¢ 6apaHUHOM 1 CYAYTryHN
Mnae ¢ Gopenbto 1 TapXyHOM
Mnae ¢ anuom 1 6actypmMorn

Jlenewka 13 oBe4Ybero chipa
C 3e/eHbIO

Jlenewka ¢ roBaguHOM 1 NPAHON
3ENEHbIO

350

350
550
550
550

1300
1500

1100

950
950
800
750

750

3AKYCKU U CAJIATDI

OnuBku

[MTawTeT N3 NeYeHn UblinneHka ¢ TbikBEHHbIM

BapeHbeM

CblpHas nenetuka 13 cynyryHu
C anefNbCUHOBbLIM KOHOUTIOPOM

3aneyeHHbln kKamambep C BANEHbIMY
ToMaTamMm

Jdonma ¢ coycomM MaLoHu

BeretapuaHckasa gonmMa na oynrypa, HyTa
1 KpacHom paconu

3anedyeHHbIn BaknaxaH ¢ 6apaHnHOM
1 OBOLLLAMU

BocTo4yHoe aHTUnactu (onmeBku, bamus,
6acTtypma, OBeYni Chip, NOpK)

Tabyne

Canart ¢ 0Be4YbMM ChIPOM 1 OBOLLLAMM

Ceexune ToMaTthbl C MapMe3aHoM
1 6a3nINKOM

Canar ¢ roBaanHom n baknaxaHom

Canart Lesapb

700
750

800

1100

750
750

950

1450

700

800
850

900
850

FOPHAYEE

KiodTe 13 kypurubl C CbIpOM CYJIYTYHN
1 COyCOM 13 6asunurka n TomaToB

KiopTte n3 roBagnHbl CO CBEXMMU 0BOLLAMU

1 COYyCOM M3 KNH3bl C TOMaTaMM

Kape arHeHka Ha rpune ¢ nope
N3 3aneyYeHHON CBEKJIbI

BapaHbn 93bl4KK C rpaHaTOBbIM
OEeMNUrnacom 1 TonmHamoypom

[OBSAXbA LleKa C KyCKyCOM
1 MOPKOBbIO

TOMJIEHHAS FOBSXbSA MeYeHb,
cepaLe c nope U3 cenbaepes

byprep ¢ KoTneTon n3 MpamopHOW roBAANHbI

Kponunk ¢ 6aknaxaHamMm 1 LyKUHU

Cubac ¢ pOMENHOM 1 COYCOM
N3 TapxyHa

Jlococb Ha rpune ¢ nope
N3 3EJIEHOr0 ropoxa

cvynbl

KypuHbI 6YNbOH C AOMaLLHEN nantomn

Cyn n3 cnagkoro nepua
C OBEYbUM ChIPOM

Cyn ¢ TOMNEHOW roBAAVHOWN
KyKYypy3HbI KpeM-Ccyn

Yxa ¢ TapXyHOM

750

850

1600

1350

950

950

1200
1100
1300

1600

600
650

800
650
850

rPujib

Pubai Ha kocTun
Bok arueHka
Pubai

drne MMHbOH

OBoLy rpunb
JKapeHbln kapTodenb ¢ TpaBamu

Cnapxa

AECEPTbI

BasnnmkoBbIv raHall
ABGNOYHBIN WITPYAENb
LLlokonagHbIn TOPT
MNaxnaBa

MopoxeHoe «GELATO»

Ckunpaka -20% B vecTb JHsa PoxaeHuns / +10% K Yeky oT 6 nepcoH

Ecnn Yy BaC €CTb asieprngd, nmbo HENnepeHoCMOCTb NPOAYKTa,

coobuwmTe 06 aTOM 0dULMNAHTY

100r

100r

300r

300r

1900

900
3900
3900

750
650
950

550
600
550
650
350



BE3AJIKOroJibHbIE HAMUTKHA

Bopa «Dausuz»

Rich Cola / Rich Tonic

Cok «Rich»

,ﬂ,OMaLIJHI/Ie NMNMMOHabl Knaccuyeckuin /
Kny6Huka-manuHa / NeyeHoe s6n10ko /

Bapb6apwnc-6a3nnmk

CBexeBblXaTble COKW Anenbcu / Tpenndpyt
/ Nlnmon / A6noko / MopkoBb / Cenbaepei

KO®DE

PuctpeTtTo
3cnpecco
AMepunkaHo
Kany4nHo
Jlatte

Pad

Kakao
lopsuunin wokonag,
Irish Coffee
Espresso Tonic
Bumble Coffee

*Tio6or kode Mbl MOXEM NPUroToBUTb 6e3 koderHa +50

275Mn
850mn

330mn

200mn

330mn

200mn

20mn

30mn

150Mmn

220mn

400Mn

400Mn

300mn

150Mmn

150Mmn

330mn

330mn

**A TaKkxKe Ha anbTepHaTVBHOM MOMIOKe: KOKOC/MUHAANb/6aHaH

300
650

290
290
450

450

250
250
250
350
390
590
490
490
590
590
690

YAU 600Mn
Accam 490
Spn Mpen 490
CeHua 490
XKacMuH 490
MOOYHbIN yNyH 490
TpassiHOM 490
DpyKTOBbLIN 490
MpeynLUHbI 490
ABTOPCKUIN YAN 1000mn
CWHWI TanCKNin Ha MONOKe 990
AHuaH, MONOKO, KOPULA, MEZ, GafibaH, rBO3ANKa

ArogHbIA MUKC 990
DpPYKTOBbI Yalt, MaNMHA, eXEBUKa,

anenbCuH, MEL, IMMOH

VIMBUPHBIT 990

AccaMm, anefibCuH, KOpeHb UMOUPST, MEL, TMMOH, Nainm

Ecnuny Bac ecTb anneprus, nnbo HenepeHoCMMOCTb NPOAYKTA,
coobwmte 06 aTOM 0bULMAHTY

Cknpaka -20% B vecTtb AHsA PoxaeHus / +10% K 4yeky oT 6 nepCcoH

restaurant

Bce ueHbl ykazaHbl B POCCUINCKUX PyBasix



